
UCHWAŁA NR II/18/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie  zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. , poz.994, 1000, 1349 i 1432), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62,  1000, 1366, 1669 i 1693) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 449 549 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  
uchwały.

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 527 074 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 1 976 623 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielonych", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

7) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 6 744 935,77 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 578 206 zł, oraz wolnymi środkami w kwocie 
2 166 729,77 zł".

8) §10 uchwały otrzymuje brzmienie: "§10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- pokrycie deficytu – do wysokości 4 578 206 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  do wysokości 637 115 zł,

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   2 500 000  zł,."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY STEGNA

Mariusz Ogrodowski

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 336 294,00 - 286 037,00

Drogi publiczne gminne 336 294,00 - 286 037,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

286 037,00 - 286 037,00

630 Turystyka 2 538 724,00 105 989,00

Pozostała działalność 2 534 174,00 105 989,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 172 284,00 122 902,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 - 16 913,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 185 509,00 838 745,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 185 509,00 838 745,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

818 000,00 - 87 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 471 546,00 925 745,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 468,00 - 59 514,00

Pozostała działalność 166 468,00 - 59 514,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

166 468,00 - 59 514,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

17 855 272,00 - 208 826,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

5 086 214,00 - 53 366,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 - 53 366,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

6 357 357,00 - 117 996,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400 000,00 - 117 996,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 691 363,00 - 37 464,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 - 37 464,00

758 Różne rozliczenia 9 568 032,00 49 080,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 868 060,00 49 080,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 868 060,00 49 080,00

852 Pomoc społeczna 1 283 296,00 5 334,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 000,00 5 334,00

0830 Wpływy z usług 47 000,00 5 334,00

855 Rodzina 11 058 936,00 4 778,00

Wspieranie rodziny 384 150,00 4 778,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

0,00 4 778,00

56 494 241,04 449 549,00
Strona 2

Razem:

7 917 140,00

9 617 112,00

7 917 140,00

1 288 630,00

52 334,00

52 334,00

11 063 714,00

388 928,00

4 778,00

56 943 790,04

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

50 257,00

50 257,00

0,00

2 644 713,00

2 640 163,00

2 295 186,00

60016

63095

70005

75495

33 087,00

126 954,00

9 024 254,00

9 024 254,00

731 000,00

4 397 291,00

106 954,00

106 954,00

17 646 446,00

5 032 848,00

546 634,00

6 239 361,00

1 282 004,00

5 653 899,00

62 536,00

75615

75616

75621

75801

85228

85504

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/18/2018

Rady Gminy Stegna

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 565 829,63 58 019,00

Izby rolnicze 40 000,00 5 273,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

40 000,00 5 273,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 383 666,00 52 746,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 666,00 52 746,00

600 Transport i łączność 4 629 446,00 - 670 462,00

Drogi publiczne gminne 4 357 858,00 - 670 462,00

Zakup materiałów i wyposażenia 109 764,00 - 28 323,00

Zakup usług remontowych 100 460,00 - 8 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 360 462,00 - 15 323,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 382,00 - 381 382,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 334,00 - 237 334,00

630 Turystyka 5 206 284,00 - 891 123,00

Pozostała działalność 5 126 681,00 - 891 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 171 585,00 - 537 775,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 085,00 - 353 348,00

Rozdział

01042

Paragraf

01030

2850

6050

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

1 623 848,63

45 273,00

45 273,00

436 412,00

436 412,00

3 958 984,00

3 687 396,0060016

63095

4210

6050

4270

6057

6059

6057

6059

81 441,00

4 315 161,00

92 360,00

3 345 139,00

0,00

0,00

4 235 558,00

2 633 810,00

1 065 737,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/18/2018

Rady Gminy Stegna

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 323 160,00 - 131 938,00

Pozostała działalność 261 554,00 - 131 938,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 957,00 - 112 148,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 597,00 - 19 790,00

757 Obsługa długu publicznego 395 000,00 - 90 278,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

395 000,00 - 90 278,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

395 000,00 - 90 278,00

801 Oświata i wychowanie 13 931 106,00 83 930,00

Szkoły podstawowe 8 128 383,00 83 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 290 737,00 34 850,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 967,00 49 080,00

852 Pomoc społeczna 2 849 979,00 33 000,00

Domy pomocy społecznej 327 000,00 55 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

327 000,00 55 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 789 426,00 - 22 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 670,00 - 22 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 575 010,00 - 14 850,00

Świetlice szkolne 392 427,00 - 14 850,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 229,00 - 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 817,00 - 11 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 274,00 - 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 978,00 - 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 7 729,00 - 250,00

855 Rodzina 11 185 848,00 5 628,00

Wspieranie rodziny 428 710,00 - 7 372,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 518,00 - 7 372,00

Rodziny zastępcze 36 000,00 13 000,00

75495

6057

6059

1 191 222,00

129 616,00

109 809,00

19 807,00

304 722,00

304 722,0075702

80101

85202

85219

85401

8110

4010

4240

4330

4010

3020

4010

4040

304 722,00

14 015 036,00

8 212 313,00

5 325 587,00

58 047,00

2 882 979,00

382 000,00

382 000,00

767 426,00

513 670,00

560 160,00

377 577,00

19 529,00

265 817,00

18 374,00

85504

85508

4110

4120

4010

51 978,00

7 479,00

11 191 476,00

421 338,00

44 146,00

49 000,00

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 2



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

36 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 923 004,00 14 700,00

Oczyszczanie miast i wsi 636 402,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 636 402,00 10 000,00

Pozostała działalność 553 065,00 4 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 443,00 4 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 324 739,00 76 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 81 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 700 000,00 81 000,00

Pozostała działalność 306 739,00 - 4 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 401,00 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700,00 - 8 700,00

65 215 799,81 - 1 527 074,00

92109

92195

29 401,00

302 039,00

0,00

63 688 725,81

4210

6050

Razem:

90003

90095

4330

4300

4210

2480

49 000,00

3 937 704,00

646 402,00

646 402,00

557 765,00

112 143,00

1 401 039,00

781 000,00

781 000,00

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 392 499,77 0,00 3 392 499,77

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 191 944,00 - 1 976 623,00 5 215 321,00

Razem: 10644443,7700 Razem: -1976623,0000 Razem: 8667820,7700

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/18/2018

Rady Gminy Stegna

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 698 666,00 52 746,00

01042 383 666,00 52 746,00

6050 383 666,00 52 746,00

355 166,00 21 778,00

0,00 30 968,00

600 3 979 178,00 - 634 039,00

60016 3 979 178,00 - 634 039,00

6050 3 360 462,00 - 15 323,00

0,00 14 645,00

30 968,00 - 30 968,00

667 807,00 1 000,00

6057 381 382,00 - 381 382,00

381 382,00 - 381 382,00

6059 237 334,00 - 237 334,00

237 334,00 - 237 334,00

630 5 087 652,00 - 891 123,00

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

751 412,00

436 412,00

436 412,00

376 944,00

30 968,00

3 345 139,00

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Kwiatowej i
Wiśniowej w miejscowości Drewnica, Gmina Stegna

Przebudowa drogi dojazdowej dz. nr 250/2 w Rybinie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dojazd do remizy OSP w miejscowości Tujsk

Przebudowa drogi dojazdowej dz. nr 250/2 w Rybinie

Przebudowa dróg ul. Nowej i ul. Wrzosowej w Stegnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) Lider Krynica Morska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
Wiślana Trasa Rowerowa (R-9) Lider Krynica Morska

3 345 139,00

0,00

3 345 139,00

14 645,00

0,00

668 807,00

0,00

0,00

0,00

4 196 529,00Turystyka

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/18/2018

Rady Gminy Stegna

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 1



63095 5 087 652,00 - 891 123,00

6057 3 171 585,00 - 537 775,00

537 775,00 - 537 775,00

6059 1 419 085,00 - 353 348,00

353 348,00 - 353 348,00

754 261 554,00 - 131 938,00

75495 261 554,00 - 131 938,00

6057 221 957,00 - 112 148,00

221 957,00 - 112 148,00

6059 39 597,00 - 19 790,00

39 597,00 - 19 790,00

921 278 647,00 - 8 700,00

92195 260 647,00 - 8 700,00

6050 8 700,00 - 8 700,00

8 700,00 - 8 700,00

19 506 438,00 - 1 613 054,00

FS Nowotna - Zagospodarowanie terenu przy świetlicy

Razem 17 893 384,00

129 616,00

129 616,00

109 809,00

109 809,00

19 807,00

19 807,00

269 947,00

251 947,00

0,00

0,00

4 196 529,00

2 633 810,00

0,00

1 065 737,00

0,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór
Gdański

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór
Gdański

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczne Żuławy 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczne Żuławy 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/18/2018/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 04 grudnia 2018 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4300 0,00

Doposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 0,00

Doposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6060 4 170,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4270 357,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 4 448,00

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4210 16 816,00

Razem Bronowo 25 791,00

Remont drogi gminnej na dz. nr 19/1 w miejscowości Chełmek - 

kontynuacja 60016 4270 5 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 0,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4210 540,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4190 400,00

Bieżące utrztymanie terenów zielonych 90004 4210 2 014,00

Bieżące utrztymanie terenów zielonych 90095 4210 0,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4270 1 500,00

Razem Chełmek 9 454,00

Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw
90095 4210 500,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa i utrzymanie porządku 90004 4210 2 126,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa i utrzymanie porządku 90095 4300 0,00

Zakup Polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Utworzenie siłowni napowietrznej 92695 6050 3 081,00

Utworzenie siłowni napowietrznej 92695 4210 6 298,00

Utworzenie siłowni napowietrznej 92695 6060 4 121,00

Organizacja festynu integracyjnego 75095 4300 1 800,00

Razem Chełmek Osada 18 576,00

Imprezy okolicznościowe dla dzieci 75095 4300 530,00

Zakup kolejnych płyt drogowych przeznaczonych do remontu drogi 

gminnej we wsi Chorążówka - kontynuacja remontu drogi gminnej 60016 6050 10 250,00

Razem Chorążówka 10 780,00

Remont drogi gminnej - kontynuacja 60016 6050 35 000,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd techniczny 90095 4210 643,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd techniczny 90095 4270 357,00

Utrzymanie terenów zielonych "Zielona Wyspa" 90004 4300 0,00

Remont drogi gminnej ulicy Jaśminowej w drewnicy 60016 4210 2 924,00

Remont drogi gminnej ulicy Jaśminowej w drewnicy 60016 4270 41,00

Promocja sołectwa 75095 4300 2 500,00

Razem Drewnica 41 465,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Dworek - kontynuacja 92695 6050 17 049,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Dworek - kontynuacja 92695 6060 3 936,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Dworek - kontynuacja 92695 4210 615,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4210 2 500,00

Klasyfikacja budżetowa
Kwota

1 Bronowo 

2 Chełmek

Lp. Sołectwo                       Opis przedsięwzięcia

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka

5 Drewnica

6
Dworek-

Niedźwiedzica 

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 1



Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 600,00

Promocja Sołectwa 75095 4210 408,00

Zakup progu zwalniającego na drodze gminnej w miejscowości 

Niedźwiedzica 60016 4210 1 290,00

Zakup progu zwalniającego na drodze gminnej w miejscowości 

Niedźwiedzica 60016 4300 210,00

Doposażenie oraz utrzymanie Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Dworek 92195 4210 1 500,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 29 108,00

Naprawa (remont) wiaty przystankowej 90095 4270 6 000,00

Naprawa (remont) tablicy informacyjnej 75095 4270 600,00

Wykonanie tablicy informacyjnej 75095 4210 700,00

Wykonanie tablicy informacyjnej 75095 4300 0,00

Montaż lustra drogowego 60016 4300 440,00

Montaż lustra drogowego 60016 4210 466,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 600,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 430,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Zakup płyt drogowych do remontu drogi gminnej 60016 4210 1 130,00

Razem Głobica 10 366,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa 75095 4210 787,00

Zakup płty Yombo na drogę gminną nr 2/1 60016 6050 2 841,00

Zakup urządzeń siłowni napowietrznej  - kontynuacja 92695 4210 4 797,00

Utrzymanie terenów zielonych (koszenie trawy) 90004 4300 500,00

Konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4270 357,00

Opłata za media w świetlicy 92195 4260 500,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92195 4210 2 491,00

Razem Izbiska 12 273,00

Dzień Jantaru , działalność kulturalno-integracyjna 75095 4300 3 232,00

Dzień Jantaru , działalność kulturalno-integracyjna 75095 4210 300,00

Dzień Jantaru , działalność kulturalno-integracyjna 75095 4190 468,00

Utrzymanie tereneów zielonych 90004 4210 900,00

Utrzymanie tereneów zielonych 90004 4300 2 600,00

Utrzymanie tereneów zielonych 90095 4300 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 500,00

Przegląd placu zabaw 90095 4270 751,00

Przegląd placu zabaw 90095 4210 249,00

Modernizacja przystanków autobusowych 90095 6050 20 935,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 3 862,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 0,00

Doposażenie boiska szkolnego i placu zabaw 90095 4210 6 590,00

Remont chodnika 60016 4270 0,00

Razem Jantar 40 387,00

Piłkochwyty (zakup montaż, ewentualnie dokumentacja) 92695 6050 4 257,00

Konserwacja placu zabaw 90095 4210 1 000,00

Konserwacja placu zabaw 90095 4270 357,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

8 Izbiska 

9 Jantar 

10 Jantar-Leśniczówka 

6
Dworek-

Niedźwiedzica 

7 Głobica 

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 2



Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 140,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 560,00

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 911,00

Utrzymanie Świetlicy Wiejskiej 92195 4260 500,00

Wiata (altana) - zakup materiałów, montaż, dokumenty 90095 6050 8 400,00

Razem Jantar Leśniczówka
17 125,00

Poprawa wizerunku wsi
90095 4210 5 837,00

Poprawa wizerunku wsi
90095 6060 0,00

Poprawa wizerunku wsi
90004 4210 856,00

Spotkania kulturalno-integracyjne
75095 4300 1 461,00

Przegląd, remont placu zabaw
90095 4270 16 757,00

11 Zakup materiałów na scenę
90095 4210 0,00

Zakup sceny przenośnej
75095 6050 0,00

Zakup namiotu
75095 4210 1 834,00

                                        Razem Junoszyno
26 745,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych sołectwa
90004 4300 6 500,00

Plac zabaw - kontynuacja
90095 4270 1 081,00

Plac zabaw - kontynuacja
90095 4210 224,00

Przegląd siłowani
92695 4270 985,00

Zakup 2 zestawów do gry w koszykówkę
92605 4210 2 332,00

Modernizacja drogi u. Piaskowej poprzez utwardzenie
60016 4270 16 974,00

Modernizacja drogi u. Piaskowej poprzez utwardzenie
60017 4300 745,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne sołectwa
75095 4190 404,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne sołectwa
75095 4090 211,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne sołectwa
75095 4170 2 570,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne sołectwa
75095 4210 670,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne sołectwa
75095 4300 71,00

Promocja Sołectwa
75095 4210 6 000,00

Promocja Sołectwa
75095 4300 0,00

Estetyzacja Sołectwa
90095 4210 500,00

Estetyzacja Sołectwa
90095 4300 0,00

Utworzenie placu zabaw
90095 6050 0,00

Razem Mikoszewo
 39 267,00

Kontynuacja placu zabaw + przegląd, konserwacja
90095 4210 0,00

Kontynuacja placu zabaw + przegląd, konserwacja
90095 4270 357,00

Zakup oświetlenia świątecznego
90095 4210 4 700,00

Zakup sprzętu samojezdnego koszącego, zapas oleju, paliwa, 

konserwacja 90095 6060 0,00

Zakup sprzętu samojezdnego koszącego, zapas oleju, paliwa, 

konserwacja 90004 6060 7 599,00

Zakup sprzętu samojezdnego koszącego, zapas oleju, paliwa, 

konserwacja 90004 4210 901,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej
92195 4210 5 500,00

Zagospodaroweanie terenu przy świetlicy wiejskiej
92195 6050 0,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców
75095 4190 300,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców
75095 4210 150,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców
75095 4300 1 439,00

Promocja Sołectwa
75095 4210 740,00

Junoszyno 

12 Mikoszewo 

13 Nowotna 

10 Jantar-Leśniczówka 

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 3



Promocja Sołectwa
75095 4300 0,00

Razem Nowotna
21 686,00

Kontynuacja remontu drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 oraz pod blokiem 

nr 8 60016 4270 0,00

Kontynuacja remontu drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 oraz pod blokiem 

nr 8 60016 4210 0,00

Kontynuacja remontu drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 oraz pod blokiem 

nr 8 60016 6050 10 998,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców wsi Popowo
75095 4190 650,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców wsi Popowo
75095 4300 350,00

Poprawa wizerunku i estetyki wsi Popowo
90004 4210 400,00

Razem Popowo
12 398,00

Spotkania kulturalno-integracyjne
75095 4190 359,00

Spotkania kulturalno-integracyjne
75095 4210 899,00

Spotkania kulturalno-integracyjne
75095 4300 400,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja
90095 4210 4 382,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja
90095 6050 6 387,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja
90095 6060 5 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowi napowietrznej
90095 4270 357,00

Zakup sprzętu koszącego i materiałów eksploatacyjnych
90004 4210 3 890,00

                                      Razem Przemysław
22 474,00

Spotkania kulturalno-integreacyjne
75095 4300 1 075,00

Spotkania kulturalno-integreacyjne
75095 4210 950,00

Spotkania kulturalno-integreacyjne
75095 4190 500,00

Utrzymanie terenów zielonych
90004 4210 700,00

Utrzymanie terenów zielonych
90004 4300 4 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw
90095 4210 11 253,00

Zagospodarowanie placu zabaw
90095 4300 2 867,00

Zagospodarowanie placu zabaw
90095 6050 0,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw
90095 4210 250,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw
90095 4270 357,00

Dokumentacja zagospodarowania parku przy Domu Ludowym
90095 6050 3 300,00

Razem Rybina
25 252,00

Zagospodarowanie terenu działki 199/4 poprzez zakup  koszy na śmieci i 

tablicy informacyjnej z regulaminem 92695 4210 1 850,00

Przebudowa parkingu przy przedszkolu i żłobku oraz budowa ul. 

Bursztynowej 60016 6050 16 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców Sołectwa Stegna 
75095 4190 2 259,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców Sołectwa Stegna 
75095 4210 841,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców Sołectwa Stegna 
75095 4300 1 000,00

Estetyzacja Sołectwa Stegna poprzez zasadzenie kwiatów, drzewek na 

klombach tip 90004 4300 14 515,00

Zakup monitoringu dla Sołectwa Stegna
90095 6050 5 000,00

Zakup monitoringu dla Sołectwa Stegna
90095 4300 0,00

Zakup monitoringu dla Sołectwa Stegna
90095 4210 0,00

Razem Stegna
41 465,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa
75095 4190 210,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa
75095 4210 525,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa
75095 4300 565,00

Przegląd placu zabaw
90095 4270 357,00

Zakup zamiatarki
90095 6060 6 000,00

17 Stegna 

Stegienka

14 Popowo 

16 Rybina 

15 Przemysław 

13 Nowotna 

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 4



18 Usługa - położenie jumb
60016 4300 0,00

Usługa - położenie jumb
60016 6050 3 000,00

Pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa, żyłki, krzewów, kwiatów 

itp.) 90004 4210 500,00

Zakup fotokomórek z czujnikiem zmierzchu 2 szt.
90095 4210 0,00

Organizacja warszatów dla dzieci
75095 4210 1 000,00

Ciąg dalszy remontu budynku gminnego (malowanie świetlicy)
92195 4270 1 319,00

Razem Stegienka
13 476,00

Festyn integracyjny mieszkańców
75095 4300 0,00

Festyn integracyjny mieszkańców
75095 4210 407,00

Festyn integracyjny mieszkańców
75095 4190 528,00

Przegląd placu zabaw
90095 4270 500,00

Zakup namiotu
75095 4210 1 150,00

Zakup namiotu
75095 4300 370,00

Utrzymanie terenów zielonych
90004 4210 325,00

19 Utrzymanie terenów zielonych
90004 4300 0,00

Zakup poszycia i boków namiotu
75095 4210 0,00

Projekt i zakup siłowni napowietrznej
92695 6060 8 223,00

Projekt i zakup siłowni napowietrznej
92695 6050 3 300,00

Razem Stegienka - Osada
14 803,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec
90004 4300 1 500,00

Modernizacja i doposażenie budynku świetlicy wiejskiej 92195 4270 12 715,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 1 500,00

20 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Stobiec
15 715,00

Zakup lamp solarnych
90015 6060 11 000,00

Plac rekreacyjno-sportowy - kontynuacja
90095 4210 110,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw
90095 4210 123,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw
90095 4270 357,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców
75095 4190 300,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców
75095 4210 700,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców
75095 4300 0,00

Remont drogi gminnej
60016 6050 1 290,00

Remont drogi gminnej
60016 4210 10,00

Remont drogi gminnej
60016 4270 0,00

Razem Świerznica
13 890,00

Spotkania kulturalno-integracyjne
75095 4300 70,00

Spotkania kulturalno-integracyjne
75095 4210 1 231,00

Spotkania kulturalno-integracyjne
75095 4190 800,00

Spotkania kulturalno-integracyjne
75095 4090 112,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa
90004 4210 943,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa
90004 4300 18,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa
90095 4300 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa
90095 4210 1 379,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w 

Tujsku - kontynuacja 92695 4210 6 475,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w 

Tujsku - kontynuacja 92695 6050 0,00

Stegienka-Osada 

Stobiec 

Stegienka

21 Świerznica 

22 Tujsk 

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 5



Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w 

Tujsku - kontynuacja 92695 6060 9 907,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd
90095 4210 143,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd
90095 4270 357,00

Monitoring budynku świetlicy
92195 4210 1 000,00

Zakup wyposażenia do zajęć edukacyjno-ruchowych
92195 4210 683,00

Zakup wyposażenia do zajęć edukacyjno-ruchowych
92195 4300 17,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej
92195 4260 0,00

Remont nawierzhcni mostu w Tujsku
60016 4270 500,00

Razem Tujsk
23 635,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw
90095 4270 464,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy (paliwo, 

żyłka, serwis) 90004 4170 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy (paliwo, 

żyłka, serwis) 90004 4210 200,00

Oczyszczenie rowów wzdłuż drogi gminnej działki 104 w miejscowości 

Wybicko 01008 4300 4 000,00

Zakup kruszywa i utwardzenie nawierzchni na działce 101/12 w 

miejscowości Wybicko 60016 4270 2 600,00

Zakup kruszywa i utwardzenie nawierzchni na działce 101/12 w 

miejscowości Wybicko 90095 4270 0,00

Utwardzenie dojazdu do placu zabaw
60016 6050 6 000,00

Utwardzenie dojazdu do placu zabaw
90095 4300 0,00

23 Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja
90095 4210 0,00

Razem Wybicko
14 264,00

Wykonanie ścieżek brukowych w parku w Żuławkach - część 2 90095 4270 0,00

Wykonanie ścieżek brukowych w parku w Żuławkach - część 3 90095 6050 14 000,00

Utrzymanie terenów zieleni wraz z koszeniem 90004 4210 300,00

Utrzymanie terenów zieleni wraz z koszeniem 90004 4300 7 700,00

Przegląd placu zabaw wraz z zakupem materiałów konserwacyjnych 90095 4270 2 000,00

Modernizacja świetlicy, remont 92195 4270 5 640,00

Promocja sołectwa i imprezy integracyjne 75095 4210 1 180,00

Promocja sołectwa i imprezy integracyjne 75095 4300 2 020,00

Razem  Żuławki
32 840,00

533 235,00

24 Żuławki 

Razem

22 Tujsk 

Wybicko 

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/18/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 04 grudnia 2018 r. 
Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

851 Ochrona zdrowia 750 Administracja publiczna

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
75095 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Biblioteki

926 Kultura fizyczna i sport

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

600 Transport i łączność 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

60014 Drogi publiczne powiatowe Ochotnicze straże pożarne

2300

Dotacje celowe na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Powiat 

Nowodworski

6300

Dotacje celowe na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Powiat 

Nowodworski

630 Turystyka

63095 Pozostała działalność

6619

Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Miasto Gmina 

Krynica 

Morska

851 Ochrona Zdrowia

85111 Szpitale ogólne

6230
Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

Powiatowe Centrum 

Zdrowia

2 430,00

2 430,00

2 430,00

Razem: 274 018,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych  i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Parafia Stegna 20 000,00

400 000,00

221 588,00

411 033,00

271 588,00 75412 411 033,00

50 000,00

0,00200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i realizację 

programów zajęć profilaktyczno-

edukacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych z terenu Gminy Stegna dla 

trzech obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań GPPiRPA w 

2018. 

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

6 000,00

200 000,00
2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

0,00

6 000,00

2830

1 061 000,00

781 000,00

781 000,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Wartość

92116 280 000,00

Razem:

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie bibliotek 

gminnych

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Wartość Rozdział Wartość

271 588,00

0,00200 000,00

74 000,00

48 000,00

48 000,00

Razem:

280 000,00

48 000,00

1 261 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia

20 000,00

20 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

Dotacja 

celowa dla 

Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OSP Mikoszewo

412 033,00Razem:

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OSP Broniewo 11 033,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

w planie dochodów

- dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 286 037 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z dotacji
z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10
i Wiślana Trasa Rowerowa R-9 - Lider Krynica Morska ze względu na przesunięcie terminu realizacji
inwestycji,

- dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 403 316 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z dotacji
z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy - Lider
Nowy Dwór Gdański - ze względu na przesunięcie terminu realizacji inwestycji,

- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 209 714 zł, z tytułu zwiększenia wpływów z dotacji
z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem przez Żuławy - ze
względu na zwiększenie % udziału zaliczki na wydatki,

- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 925 745 zł, z tytułu zwiększenia wpływów z dotacji
z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących
własność Gminy Stegna - ze względu na zwiększenie % udziału zaliczki na wydatki,

- dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 316 504 zł, z tytułu zwiększenia wpływów z dotacji
z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Ochrana i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez
rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch turystyczny w drodze wyznaczenia i budowy szlaków
turystycznych" - ze względu na zwiększenie % udziału zaliczki na wydatki,

- dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 59 514 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z dotacji
z przeznaczeniem na realizację zadania pn." Bezpieczne Żuławy" - ze względu na przesunięcie terminu
realizacji zadania,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 87 000 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z najmu i dzierżawy składników
majątkowych,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 53 366 zł + 117 996 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z podatku rolnego,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 37 464 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z podatku dochodowego od
osób prawnych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 49 080 zł, z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej , z przeznaczeniem na
doposażenie SP w Jantarze (według złożonego wniosku),

- dokonano zwiększenia o kwotę 5 334 zł, z tytułu zwiększenia wpływów z usług,

- dokonano zwiększenia o kwotę 4 778 zł, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem
na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw,

w planie wydatków

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę "7" - 381 382 zł, oraz "9" - 237 334 zł, dotyczącą
realizacji zadania pn." Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa
Rowerowa R-9 - Lider Krynica Morska ze względu na przesunięcie terminu realizacji inwestycji,

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę "7" - 537 775 zł oraz "9" - 353 348 zł, dotyczącą
realizacji zadania pn." Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy - Lider Nowy Dwór Gdański - ze
względu na przesunięcie terminu realizacji inwestycji,

- dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę "7" - 112 148 zł oraz "9" - 19 790 zł, dotyczącą realizacji
zadania pn." Bezpieczne Żuławy" - ze względu na przesunięcie terminu realizacji inwestycji,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 14 645 zł, z przeznaczeniem na
wykonanie zadania pn." Dojazd do remizy OSP w miejscowości Tujsk",

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 21 778 zł, z przeznaczeniem na
wykonanie zadania pn."Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Kwiatowej i Wiśniowej

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 1



w miejscowości Drewnica ",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 273 zł z, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu
w wysokości 2% z przeznaczeniem na Izby Rolnicze,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 30 968 zł dotyczących realizacji zadania
pn." Przebudowa drogi dojazdowej dz. nr 250/2 w Rybinie",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu realizacji
zadania pn." Przebudowa dróg gminnych ul. Nowej i Wrzosowej w Stegnie",

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 14 850 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu wynagrodzeń w ZSP w Drewnicy (zmiana organizacji),

- dokonano zwiększenia o kwotę 49 080 zł, z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej , z przeznaczeniem na
doposażenie SP w Jantarze (według złożonego wniosku),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 55 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu pobytu
podopiecznych GOPS w Stegnie w domu pomocy społecznej,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 13 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu pobytu
dzieci z terenu gminy Stegna w rodzinach zastępczych - GOPS

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty
na utrzymanie porządku i czystości na terenie gminy Stegna

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 81 000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji
podmiotowej dla GOK w Stegnie z przeznaczeniem na przeprowadzenie częściowych prac remontowych
budynku,

-dokonano zmian w załączniku FS dotyczącego realizacji przedsięwzięć FS Nowotna – 8 700 zł.

Dokonano zmniejszenia planu przychodów o kwotę 1 976 623 zł - zmniejszono przychody z tytułu kredytów.

Id: E4D9C323-1D83-418C-BA24-691729B9A500. Podpisany Strona 2




